
-Välkommen, du är nu en 

del av Sundfraktgruppen!



Sundfraktgruppen



Sundfraktgruppen består av

• Ett av Sveriges största maskin- och logistikföretag, Sundfrakt AB

• Egen hamnverksamhet, Delta Terminal AB

• Sundsvalls mest centrala bergtäkt, Åkerigrus i Sundsvall AB

• Eget drivmedelsbolag, Alltank AB

• Egen redovisningsbyrå, Solventum redovisningsbyrå AB

• Cirka 120 bolag (koncern inklusive delägande åkerier), sysselsätter cirka 600 personer och cirka 300 

maskiner/fordon

• Delägare I transportörsnätverket TRB i Sverige AB genom Sundfrakt och Alltank

Organisation



Vi täcker era logistikbehov genom 

hållbar logistik!

2021

Omsättning 1,1 – 1,2 Mdkr

Antal fordon/maskiner 300 st

Sysselsätter ca 600 personer

Omfattar ca 120 bolag
Sundfraktgruppen



Sundfraktgruppen har lösningar såväl inom bygg och anläggning som insatsvaror till industrin, inom skogen, miljötransporter samt

specialgods och har mycket lång erfarenhet i hantering av farligt gods. 

Inom Sundfraktgruppen har vi även eget bränslebolag med fokus på förnybara drivmedel och hög 𝐶𝑂2-reduktion, egna bergtäkter för 

grus och fyllnadsmassor samt äger och driver egen hamn med järnvägsanslutning i Söråker. 

Genom våra fastigheter möjliggörs flexibel terminal- och lagerhantering, hos oss kan du hyra både lokaler och uppställningsplatser. 

Vi har även egen redovisningsbyrå som erbjuder allt från enklare ekonomiuppdrag till skräddarsydda helhetslösningar med hög 

kvalitet. 

Tillsammans disponerar vi över 300 maskiner och fordon med olika storlekar och funktionalitet. Detta i kombination med

terminaler som har tillgång till europaväg, hamn, järnväg och flyg ger oss stor flexibilitet. 

Tillsammans ska alla inom Sundfraktgruppen, både koncernbolagen och våra delägande åkerier, bidra till att stödja och stärka 

affärerna med stort fokus på hållbarhet. Tjänsterna och produkterna ska vara av hög kvalitet och precision och vi ska aktivt bedriva 

utveckling av dessa i syfte att skapa en ökad försäljning till ett så miljöanpassat sätt som möjligt. 

Tillsammans är ett ledord för oss och vi ser alla våra uppdrag som en möjlighet att driva utvecklingen framåt tillsammans med våra 

kunder. Sundfraktgruppen levererar med hög kvalitet genom rätt fordon, rätt utrustning, rätt chaufför, rätt plats, rätt tid till rätt pris och 

alltid med hållbarhet i tanken. På så sätt skapar vi mervärde i erbjudandet till våra kunder och en hållbar utveckling för såväl 

samhälle som näringsliv.



Sundfraktgruppen ska visa vägen och 

bidra till hållbar utveckling för såväl 

samhälle som näringsliv

Sundfraktgruppen



Vision

Vad visionen betyder för oss

Sundfraktgruppen har sin kärnverksamhet inom transport och logistik med stort fokus på hållbarhet och 

digitalisering i affärerna. Då transportsektorn står för ungefär en tredjedel av de svenska 

klimatgasutsläppen visar Sundfraktgruppen vägen och bidrar till hållbar utveckling för såväl samhälle 

som näringsliv genom vårt fokuserade hållbarhetsarbete, Sundfraktgruppens hållbara omställning.

Vi vill göra skillnad och därför väljer vi såväl lastbilar och maskiner som bränslen och tillbehör med fokus 

på klimatnytta. Vi har de tekniska möjligheterna och jobbar med ständiga förbättringar och 

effektiviseringar för att skapa nytta för såväl våra kunder som miljön.

Våra delägare och medarbetare har kompetensen och driver ett medvetet hållbarhetsarbete i vardagen. 

Vårt mål är att successivt minska våra utsläpp genom högre fyllnadsgrad, nyare och bättre anpassade 

fordon och maskiner samt förnyelsebara drivmedel i våra tankar.

Vi ska vara klimatneutrala senast 2030 och som delmål ska vi ha minskat våra utsläpp med 

70 % fram till 2026, jämfört med 2010.



Sundfraktgruppen ska leverera 

moderna, marknadsanpassade och 

långsiktigt hållbara tjänster och 

produkter

Sundfraktgruppen



Affärsidé

Det är ett stort ansvar för såväl tjänstemän inom Sundfraktgruppen som delägare och chaufförer att alltid 

verka för transport- och maskinuppdrag som skapar nytta för gruppen som helhet. 

Sundfraktgruppen ska arbeta med ständiga förbättringar och effektiviseringar i syfte att närma sig visionen 

successivt samt skapa värde för såväl kunder som medarbetare och åkerier.

Att jobba med effektivisering, fyllnadsgrad, rätt fordon på rätt plats vid rätt tillfälle är en självklarhet i 

vardagen. Sundfraktgruppens styrka är mångfalden i erbjudandet till kund genom allt från enkla transport 

och maskinuppdrag till sammansatta logistiktjänster. Logistiktjänsterna skall alltid utgå ifrån kundens bästa 

och utföras med höga krav på kvalitet, miljö, trafiksäkerhet samt följa gällande lagstiftning. 

Sundfraktgruppen arbetar aktivt med att tillse att  kundanpassade logistiktjänster och produkter kan 

levereras såväl idag som imorgon.



Rätt fordon,

Rätt utrustning,

Rätt chaufför, 

Rätt plats,

Rätt tid 

till 

Rätt pris

Sundfraktgruppen



Sundfraktgruppen erbjuder allt från enklare uppdrag till mer komplicerade och sammansatta lösningar. 

Vi har genom vår bredd och nära samarbete inom Sundfraktgruppen kompetensen att lösa de mest komplexa logistiska behov 

med hög kvalitet och stort fokus på hållbar utveckling. Vi arbetar kontinuerligt med uppföljning av våra uppdrag för att tillse att vi 

levererar såväl hög kvalitet som att vi levererar mot våra högt uppsatta hållbarhetsmål. 

Detta gör vi genom att vi väljer såväl lastbilar och maskiner som bränslen och tillbehör med fokus på klimatnytta. Vi har de 

tekniska möjligheterna och jobbar med ständiga förbättringar och effektiviseringar för att skapa nytta för såväl våra kunder som

miljön. En del av denna är ständig kompetensutveckling, utvärderingar både internt som externt av våra uppdrag och kvalitet 

samt att Sundfraktgruppen aktivt deltar i forskning gällande hållbar utveckling och har flera nära samarbeten inom branschen 

för att möta morgondagens marknad och dess behov. 

Hållbar utveckling består av tre dimensioner där ekonomin är fundamental för ett framtida företagande.

Sundfraktgruppen arbetar därför kontinuerligt med digital utveckling för att effektivisera våra processer som även ser till att vi 

kan möta morgondagens marknad. Vi arbetar långsiktigt i våra affärer och nära våra kunder för att få en hållbar ekonomisk 

utveckling där vi är lyhörd för vår omvärld och våra kunder samt medarbetare och delägare. 

Vi ska vara de självklara valet för hållbara logistiska lösningar både idag och imorgon.

Vi anser att utförandet av tjänsterna inte är bättre än den svagaste länken, det är därför viktigt att hålla en hög kompetensnivå 

på alla plan. 

Vi lever efter devisen;

Rätt fordon, rätt utrustning, rätt chaufför, rätt plats, rätt tid till rätt pris.

Genom att vara en attraktiv partner till våra kunder, arbetsgivare och bolag för delägare ser vi till att dra till oss rätt kompetens 

som lever våra värdeord; engagemang, lyhörd och glädje.

Vår affärsmodell



GLÄDJE ENGAGEMANG LYHÖRD

Sundfraktgruppen



Glädje

Att skapa och sprida god stämning som ger ökad trivsel och bidrar till ett större engagemang inom koncern och även för 

våra kunder.

Engagemang

Att engagerat finna nya lösningar och effektiviseringar vilket skapar mervärde för kollegor, delägare och kunder.

Lyhörd

Att se, höra och därmed skapa förutsättningar för förbättringar i vår vardag, för våra affärer, koncernen som helhet och 

samhället i stort.

Värdeorden löper som en röd tråd genom allt vi gör. 

Genom att vara lyhörda både ser och hör vi varandra vilket skapar ett stort engagemang. På så sätt skapar vi 

förutsättningar att arbeta proaktivt och strukturerat för att kunna möta såväl dagens som morgondagens marknad. I vårt 

arbete strävar vi alltid efter att förbättra och effektivisera med fokus på hållbar utveckling.

Vi i Sundfraktgruppen är stolta över vår historia, vårt nuläge och vår vision. Det är med den stoltheten, engagemanget och 

genom att vara lyhörda vi med glädje levererar tjänster och produkter med hög kvalitet och det där lilla extra för bästa 

möjliga kundupplevelse. 

Genom att vara nytänkande och våga ta steget står vi ut från mängden och tar betydande steg mot vår vision, Vi ska visa 

vägen och bidra till hållbar utveckling för såväl samhälle som näringsliv.

Våra värderingar tillsammans med Global Compacts 10 principer utgör grunden för vår uppförandekod.

Våra värdeord



Sundfraktgruppen



Vår historia började 1961 med att fyra mindre lastbilscentraler tillsammans bildade Sundfrakt med syfte att 

optimera nyttjandet av fordonsparken och de administrativa resurserna. Föreningen som bildades kom då att 

bli Sveriges största lastbilscentral med 153 medlemmar och 254 lastbilar vid verksamhetsårets slut.

Med ett tydligt driv framåt har vi under åren tagit viktiga steg för att bli den koncern vi är idag. Vi är otroligt 

stolta och glada att tillsammans få fira 60 år av gemensamt engagemang och en tydlig lyhördhet för en bransch 

i allt snabbare rörelse där anpassning är lika med överlevnad. Vårt driv är vi stolta över och just detta driv är 

vår framgångsfaktor. Vårt namn är fortfarande lika aktuellt och visar vad vi levererar, Sundfrakt!

Tillsammans är vårt ledord och det som gör att vi idag är en av Sveriges största maskin- och logistikkoncerner. 

Sundfraktgruppen erbjuder allt från enklare uppdrag till mer komplicerade och sammansatta lösningar. Vi är 

stolta över det arbete vi utför och ser våra kunder som viktiga nyckelspelare för att skapa en hållbar framtid.

Sundfraktgruppen ska vara det självklara valet av leverantör för hållbara helhetslösningar!

60 år i branschen



Moderbolaget i 

Sundfraktkoncernen och 

kärnverksamheten

i densamma



Vi är ett av Sveriges största maskin- och logistikföretag med stort fokus på hållbarhet och digitalisering i affärerna. Vårt uppdrag är att skapa sysselsättning för våra delägares anslutna fordon. 

Sundfrakt levererar transporter och tjänster över hela Sverige men även utanför landets gränser inom affärsområdena Anläggning, Tank & Bulk och Logistik & Miljö.

Vi har en lång erfarenhet inom affärsområdet Anläggning där vi utför allt från det lilla markplaneringsjobbet till mycket stora arbeten åt såväl den private beställaren som på större kommunala uppdrag. Vi 

utför även mindre entreprenader, snöröjning, dräneringsarbeten, schaktning, fiberprojekt med mera och levererar sand, grus, bergkross och andra typer av material i nära samarbete med  dotterbolaget 

Åkerigrus i Sundsvall AB. Vinterväghållning är stort inom affärsområdet och Sundfrakt har idag historiskt många uppdrag. Från våra kontor i Sundsvall, Härnösand, Ånge och Söderhamn utför vi arbeten 

inom ett stort geografiskt område. Vi har även möjlighet att utföra arbeten inom övriga delar av landet. Affärsområdet har inom de senaste åren startat en tillväxt- och utvecklingsresa och är nu kanske den 

viktigaste spelaren hos de flesta stora aktörerna i infrastrukturbranschen i regionen som anläggning verkar inom. Anläggning växer och har som mål att ytterligare växa geografiskt och närvara på en ännu 

större marknad än historiskt tidigare. Vilket går i linje med vår affärsidé, genom att stärka upp verksamheten med fler delägare och utförare och samtidigt bibehålla sysselsättningsgraden  och detta på en 

större geografisk yta. Genom ett stort antal fordon och maskiner erbjuder vi våra kunder effektiva lösningar med stor flexibilitet. Vi kan det mesta!

Inom affärsområdet Logistik & Miljö hanterar vi allt från våra återvinningsuppdrag som innefattar bland annat pant, papper, glas och järn till skogsprodukter samt transport av livsmedel, biobränslen och 

specialtransporter. Sundfrakt har stor erfarenhet av transport och logistiklösningar som kräver specialbyggda fordon för extremt långa, höga, breda eller tunga laster. På våra fjärrbilar finns allt från kylda 

matvaror till byggmaterial och produkter från skogen. Vi kan hantera de flesta uppdrag, såväl lokalt som via in- eller utrikestransporter och har möjlighet att arbeta intermodalt genom vår hamn som drivs av 

vårt dotterbolag Delta Terminal AB i Söråker där vi även har direkt järnvägsanslutning. Inom affärsområdet arbetar vi aktivt med samlastning vilket bidrar till vårt hållbarhetsarbete genom såväl den 

ekonomiska som miljömässiga delen i hållbar utveckling. Dagligen arbetar våra transportledare engagerat för att vi ska få så effektiv logistik som möjligt och därmed minska den negativa klimatpåverkan och 

skapa bättre affärer för Sundfraktgruppen och våra kunder. Affärsområdets uppdrag angränsar i många fall med vårt dotterbolag Delta Terminal AB, tillsammans har vi en del gemensamma affärer i och med 

våra helhetslösningar som ger ett ökat värde för våra kunder. Sundfrakt är specialist på trygga och säkra transportlösningar av farligt gods.

Inom affärsområdet Tank & Bulk transporterar vi kemikalier, petroleum och gas samt att vi kan transportera pulverprodukter i bulk. Vi utför uppdragen inom de nordiska länderna och i vissa fall även till och 

från övriga Europa. Våra kunder finns inom oljebolag, skogsindustrin samt kemiska industrier av olika slag. Affärsområdet kan delas in i två huvudområden, kemtransporter och petroleumtransporter. Vår 

petroleumsida växer kraftigt vilket gör oss till den största transportören av petroleumprodukter i Mellansverige. På kemsidan har vi lång erfarenhet och är en aktör att räkna med över hela Sverige. Vi kör 

flytande såväl som bulk med dedikerade fordon men även i ekipage med möjlighet för samlastning. Detta möjliggör en bra logistik där vi minimerar andelen tomma mil för att istället gå lastade så mycket 

som möjligt i båda riktningarna vilket gynnar såväl miljön som ekonomin. Tank & Bulk arbetar nära och gemensamt med dotterbolaget Alltank i flertalet affärer. Säkerhets- och miljöarbetet är mycket viktigt 

och vi arbetar kontinuerligt med kompetens och säkerhet i våra processer. Det gör att våra kunder alltid kan känna sig trygga.

Sundfrakt verkar för transport- och maskinuppdrag som skapar nytta för Sundfraktgruppen som helhet. Bolaget bedriver aktivt utveckling av dessa tjänster i syfte att skapa en ökad försäljning av såväl 

tjänsterna som produkterna till ett så miljöanpassat sätt som möjligt. Bolaget levererar kundanpassade, konkurrenskraftiga och långsiktigt hållbara tjänster inom logistik.



Yrkestrafikens naturliga val 

av fordonsbränslen, 

smörjmedel och bilkemiska

produkter med stort 

hållbarhetsfokus



Sundfraktgruppen har genom Alltank AB en omfattande försäljning av drivmedel med hög 𝐶𝑂2-reduktion som sker genom det egna 

stationsnätet vilket omfattar cirka 30 obemannade tankstationer, alla anpassade för tankning av tunga fordon. På våra stationer kan våra 

kunder bland annat fylla tanken med HVO100, RME100, ED95 och biobränslen med lägre koldioxidutsläpp än vanlig standarddiesel. Som 

en del av den rikstäckande organisationen TRB Sverige AB där Sundfraktkoncernen är delägare kan vi även erbjuda våra kunder ett 

rikstäckande stationsnät med över 100 stationer där Alltanks tankapp och tankkort fungerar på alla dessa. Genom TRB Sverige AB är 

Sundfrakt och Alltank långt fram beträffande nya drivmedel som HVO100, RME100, ED95 och sin dieselmix med hög 𝐶𝑂2 -reduktion och 

tack vare samarbetet inom TRB Sverige AB är det från 2021 även möjligt att tanka flytande biogas med Alltankkortet. 

Övrig försäljning inom bolaget sker genom bulkförsäljning via Sundfrakt och i våra fyra egna butiker i Sundsvall, Örnsköldsvik, Östersund 

och Hoting där vi bland annat säljer smörjmedel och kemtekniska produkter av hög kvalitet. Nya bränslen och tillgängligheten på dessa 

har ökat markant och med de mål som följer av Parisavtalet och den globala målsättningen för ökad 𝐶𝑂2 -reduktion får Alltank en mycket 

viktig roll i att förse såväl delägare inom Sundfrakt som övrig marknad med nya bränslen i stationsnätet och därtill hörande kunskaper om 

respektive alternativ.

Genom aktiv omvärldsbevakning och nätverkande ska Alltank vara det naturliga valet för yrkestrafiken i allt som rör drivmedel, både nu 

och i framtiden.



Vi är en intermodal hamn i 

Söråker, mitt i Sverige, som 

erbjuder hållbara 

logistiklösningar med hela 

världen som marknad



Delta Terminal AB är en av Sveriges få privatägda intermodala hamnar. Sedan 1988 har vi utfört hamn- och stuveritjänster i Söråkers hamn som 

ligger i Timrå kommun, i mitten av Sverige. Idag äger vi större delen av industriområdet och har utvecklat det till ett intermodalt logistiknav. 

Hamnen är betydelsefull och en viktig servicefunktion för näringslivet i närområdet  samt för Sundfraktgruppens sammansatta lösningar. 

Tillsammans verkar vi för en hållbar utveckling av regionen och därmed en hållbar framtid. 

Söråkers intermodala hamn. 

Med intermodala, innovativa logistiklösningar erbjuder vi våra kunder långsiktigt hållbara tjänster. Via sjö- och landtransporter med 

spåranslutningar in i våra byggnader och in i hamnen hanterar vi dagligen stora mängder gods för export, import och inrikes transporter. 

Järnvägen, en viktig del i vår hållbara logistik. 2019 förvärvade vi industrispåret som ansluter Söråkers hamn med Ådalsbanan. 

Järnvägsanslutningen är en viktig del i att skapa säkra, effektiva och kundanpassade helhetslösningar med stort fokus på hållbar logistik. Vi har 

daglig trafik från Helsingborg in i vår lagerbyggnad där godset lastas om och distribueras vidare ut i hela Norrland. Via dubbelspåret till hamnen 

transporteras stora mängder gods från hela Europa, men även från lokala företag i Sundsvall. Vi hanterar dagligen fartygslaster mestadels till och 

från Europa där en stor andel av lasterna från och till sjöfarten kommer och avgår via järnväg. Med en ny modern hamnkran och en nybyggd 

tunglyftsplatta hanterar vi alla typer av gods.

Under 2021 bygger vi ut kajen i Söråker för att kunna möta framtidens miljöanpassade transportbehov. När den står klar får vi ett utökat 

fartygsdjup på 7 meter. Delta Terminal är en del av Sundfraktgruppen, tillsammans kan vi inom koncernen erbjuda de flesta typer av 

vägtransporter och skapa sammansatta lösningar genom vår intermodala hamn med stort hållbarhetsfokus.

Kundanpassade stuveritjänster

Vi utför stuveritjänster med utbildad och säkerhetsmedveten personal. Söråker är en optimal bulk- och breakbulkhamn som bland annat försörjer 

industrier i regionen med insatsprodukter. Vi är även stuverioperatör i Härnösands hamn, där hanterar vi till största delen projektlaster med 

vindkraftskomponenter.

Med kundens behov i fokus

Med vår breda maskinpark utför vi förutom lastning och lossning även konvertering av packat material i säck, fyllning och tömning av bigbags, 

stuff/stripp av container, snöröjning och sopning.

Vår maskinpark består av hamnkran, hjullastare, reachstacker, gaffeltruckar och sopmaskin.

3PL och kombitrafikshantering

Flera av våra omlastningsterminaler och magasin är spåranslutna inomhus och används dagligen för omlastning av järnväg och bil, plock och 

emballering. Vi erbjuder även effektiv och kundanpassad tredjepartslogistik och lagerhantering.

Lager och lokaler i Söråkers hamn

Delta Terminal har lediga kontorshotell, stora lagringsytor samt kall- och varmlager för lagring och produktion.

Inom Sundfraktgruppen äger vi flera fastigheter som möjliggör rationell terminal- och lagerhantering. Våra anläggningar erbjuder generösa ytor 

som är perfekta för hantering av special- och skrymmande gods.



Vi skapar hållbart företagande 

för vår kunder genom allt från 

enstaka administrativa- och 

ekonomiska tjänster till 

helhetslösningar



Solventum Redovisningsbyrå i Sundsvall AB erbjuder ett unikt serviceutbud med allt inom redovisning, lön och ekonomisk 

konsultation med Sveriges i särklass längsta erfarenhet inom transportbranschen. Vi erbjuder allt från enstaka administrativa- och 

ekonomiska tjänster till helhetslösningar skräddarsydda efter kundens behov i ett långsiktigt och förtroendefullt samarbete.

Bolaget består av kvalificerade ekonomirådgivare och redovisningsekonomer samt lönekonsulter där våra kännetecken är 

kompetens, god service, konkurrenskraftiga priser, unikt serviceutbud och gott renommé. 

Solventum är certifierade enligt kvalitetcertifieringen ISO 9001 och auktoriserade via branschorganisationen SRF Konsulterna som är 

Sverigeledande inom redovisning, lön och rådgivning. Auktorisationen visar tydligt på kompetens och erfarenhet och är en 

kvalitetsstämpel ut mot näringslivet.

Genom Sundfraktgruppen möjliggör vi hållbara affärer för företagare både inom och utom Sundfraktgruppen. Bolaget erbjuder 

sammansatt lösningar för såväl våra delägare som Sundfraktgruppen som helhet. Bolaget levererar högkvalitativa 

redovisningstjänster där de bistår koncernen och kunder med ekonomiska rådgivning vid bland annat investeringar i ny teknik så 

kallad ”smart” investering men även all övrig rådgivning som berör ett bolag. Därmed är de viktiga för helheten genom att tillse

koncernen med kompetens vad gäller den ekonomiska dimensionen av hållbar utveckling, vilken är fundamental för att bedriva 

verksamhet.



Sundsvalls mest centrala 

bergtäkt. Vi erbjuder ett stort 

utbud av olika fraktioner som 

makadam, bergkross, stenmjöl 

och klimatsmart grus.



Sedan 1971 har vi sålt kross, grus, jord och fyllnadsmaterial till företag och privatpersoner. Åkerigrus i Sundsvall AB 

och vår mycket centralt belägna bergtäkt i Bosvedjan, Sundsvall, erbjuder ett stort utbud av olika fraktioner så som 

exempelvis makadam, bergkross, stenmjöl och klimatsmart grus.

Vi förädlar berg till ballast vilket har ett stort användningsområde och används exempelvis till betong, asfalt, väg och 

husbyggnader. Utöver detta kan vi erbjuda jord och asfaltskross. Vår kompetens inom området ger kunden en garanti 

för strukturerad och effektiv drift. Åkerigrus bedrivs med höga krav på miljö och säkerhet. På bergtäkten i Bosvedjan

återvinner vi även asfalt, betong, schaktmassor med mera. Tillsammans med Sundfrakt skapar vi hållbar logistik med 

fokus på rätt drivmedel via Alltank och rätt fordon för rätt uppdrag. Genom uppdragen från våra kunder och 

tillsammans med Sundfrakt bidrar vi till en förbättrad infrastruktur.



Vi är även en del av 

TRB Sverige AB

-Transportörsnätverket med 

kunskap som drivkraft och 

fokus på

Drivmedel - Miljö -Trafiksäkerhet
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TRB Sverige AB är ett branschföretag inom transportnäringen som ägs av tolv större transport- och logistikföretag runt om i 

Sverige. Tillsammans omsätter TRB:s delägarföretag drygt 14 miljarder kronor och förfogar över cirka 7000 fordon och 

maskiner och utgör en betydande del av svensk åkerinäring. TRB-nätverket äger och driver gemensamt drygt 100 

drivmedelsanläggningar i Sverige med stort fokus på att erbjuda flera förnyelsebara drivmedel för omställning mot mer miljö-

och klimatsmarta transporter. 

Med kunskap som drivkraft har TRB fokus på drivmedel, miljö och trafiksäkerhet.

Som en av de tolv delägare i TRB Sverige AB är Sundfrakt och Alltank långt fram beträffande nya drivmedel som HVO100, 

RME100, ED95 och Alltanks dieselmix med hög 𝐶𝑂2-reduktion. Tack vare samarbetet inom TRB Sverige AB kommer det 

under 2021 även vara möjligt att tanka flytande biogas med Alltankkortet eller via Alltanks tankapp.

För att vi skall lyckas med Sundfraktgruppens hållbara omställning gäller det att vi håller oss ständigt uppdaterade med vad 

som händer på marknaden och runtomkring oss genom kontinuerlig omvärldsbevakning för att anpassa oss och utvecklas åt 

rätt håll. TRB är en viktig del i detta arbete med hög kompetens inom drivmedel, miljö och trafiksäkerhet bidrar de till vår 

hållbara utveckling.

Under 2021 har vi tillsammans med flera andra stora lastbilscentraler signerat TRB klimatprotokoll med målet att vara 

klimatneutrala redan 2035 hela 10 år tidigare än det nationella målet. Arbetet följs upp inom de tre fokusområdena bilen, 

bränslet och beteendet för alla som signerat avtalet. Läs mer på www.trbklimatprotokoll.se

http://www.trbklimatprotokoll.se/
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Sundfraktkoncernens nyckeltal visar på en stabil ekonomi som skapar trygghet och stora möjligheter för fortsatt 

utveckling mot vår vision för en hållbar framtid. Genom bredden i koncernen får vi en stabil och trygg ekonomisk grund 

som stödjer varandra som helhet över tid. 



Vision
Visionen
Vi ska visa vägen och bidra till hållbar 
utveckling för såväl samhälle som 
näringsliv.

Strategi
Strategin för Sundfraktgruppen är tillväxt med god 

lönsamhet för att möta framtidens krav på ökade 

investeringar. Fokus skall läggas på en 

hållbar utveckling och ett starkt varumärke som står för 

en tydlig värdering.

Övergripande mål
Utifrån vår strategi har fyra övergripande mål satts 

Delmål & aktiviteter
För att följa upp och kontrollera att vi går åt rätt håll 

finns uppsatta delmål och aktiviteter för 2021 och 

löpande fram till 2030.

Affärsidé, lagar & regler
Vi levererar moderna, marknadsanpassade och 

långsiktigt hållbara tjänster och produkter. Detta gör vi 

genom att följa lagar och regler och enlighet med våra 

policys.

Sundfraktgruppen



Vi har satt en tydlig strategi genom vår verksamhetsplan för Sundfraktgruppen. Vi vill göra skillnad och vara någon att 

räkna med såväl idag som imorgon. För att  nå vår vision har verksamhetsplanen fått en tydlig struktur som bygger på vår 

affärsidé och de lagar och regler som vi omfattas av.  Den strategi som satts för att nå vår vision har fyra övergripande 

mål som kontinuerligt följs upp längs vägen till 2030. För att säkerställa att vi går i rätt riktning har delmål och tillhörande

aktiviteter på årsbasis satts upp. Dessa kommer vara rörliga utefter den utveckling och de behov vi ser i vår omvärld.

Vår verksamhetsplan 2030



Hållbar logistik

Vi har en tydlig uppgift, att ställa 

om verksamheten och leverera 

långsiktig hållbara logistik- och 

maskintjänster

Sundfraktgruppen



En av våra drivkrafter bakom hållbarhetsarbetet är viljan att vara nytänkande och våga ta steget och testa ny teknik, nya 

bränslen och nya sätt att göra saker på. Vi tror att detta bidrar till att gränserna i branschen flyttas framåt och det faller 

samman med vår vision om att visa vägen och bidra till hållbar utveckling för såväl samhälle som näringsliv. 

Vi vet att växthusgaserna som släpps ut måste minska och vi utgår från visionen och arbetar med ett holistiskt perspektiv 

där det är viktigt att se fler utmaningar åt gången. För att ställa om till en hållbar framtid krävs kontinuerligt arbete med

hållbar utveckling och att prioritera de mest väsentliga frågorna. 

En hållbar utveckling kännetecknas av en balans mellan miljö, ekonomi och samhälle, där vi har utmaningen att 

tillfredsställa våra intressenters behov och förväntningar utan att äventyra kommande generationers möjlighet att 

tillfredsställa sina behov, detta i samverkan med Sundfraktgruppens vision, strategier och mål som riktlinje för 

verksamheten. I den dagliga verksamheten utför vi ett kontinuerligt förbättringsarbete för att ställa om till en hållbar 

verksamhet. Vår styrka är samverkan i vår breda verksamhet med över 300 maskiner och fordon i kombination med 

terminaler och tillgång till europaväg , hamn, flyg och järnväg som ger oss goda möjligheter till intermodala logistiklösningar.

En viktig del i framtidens hållbara logistik handlar om just samverkan och smarta  transportlösningar för att minska på 

miljöbelastningen.



Omvärlden & klimatfrågan

Det är bråttom att minska 

växthusgasutsläppen och där har 

Sundfraktgruppen en viktig roll i 

klimatfrågan då transportsektorn 

står för en tredjedel av 

växthusgasutsläppen.

Sundfraktgruppen



Då vår verksamhet i allra högsta grad påverkar klimatförändringarna är mål nr 13, bekämpa klimatförändringarna, av FN:s globala mål 

högst prioriterad i vårt hållbarhetsarbete. Vi har därmed en tydlig uppgift, att ställa om verksamheten och leverera långsiktig hållbara 

logistik- och maskintjänster. Sundfraktgruppen har en tydlig agenda och ramverk för vårt hållbarhetsarbete där en avgörande del är 

kontinuerlig omvärldsbevakning. Detta för att skapa förståelse för de faktorer som påverkar oss i att nå våra mål men även ökad 

förståelse för hur vi påverkar omvärlden. Våra interna ramverk ses över regelbundet av både ledning och styrelse för att kvalitetssäkra 

att vi går åt rätt håll.

Sundfraktgruppens hållbarhetsarbete definieras av våra åtaganden inom miljömässig-, social- och ekonomisk hållbarhet samt att vi i 

vårt hållbarhetsarbete valt att stödja FN:s 17 globala mål. Vår målsättning är att bidra till så många av de 17 målen vi kan i vår 

verksamhet men i enlighet med FN:s specialrapport så är nummer 13, Bekämpa klimatförändringarna, överordnad.

Utöver det präglas vårt hållbarhetsarbete av regelverk och riktlinjer enligt de svenska miljömålen som nationellt sett utgör den

ekologiska definitionen av FN:s globala mål. Våra hållbara åtaganden sträcker sig även längre än så och innefattar även Fair 

Transport, Fossilfritt Sverige och Global Compacts 10 internationella principer kring mänskliga rättigheter, arbetsrättsliga frågor, miljö 

och korruption.



Våra mest väsentliga hållbarhetsfrågorSundfraktgruppen



De mest väsentliga frågorna är även framgångsfaktorer för en hållbar utveckling av Sundfraktgruppen. 

Varpå vårt dagliga arbete inrymmer våra viktigaste hållbarhetsfrågor och uppsatta mål. Hållbarhetsaspekten väger tungt och det rör alla 

delar inom vår verksamhet. Det innebär att vi dricker miljömärkt kaffe på fikarasterna, håller oss varma genom fjärrvärme baserad på 

100 % återvunnen energi, håller igång elektronik och belysning med miljövänlig el samt att våra fordon kör på hållbara drivmedel som 

reducerar 𝐶𝑂2 -utsläppet.

Värna om klimat och miljö

Att bekämpa klimatförändringarna är vår mest prioriterade fråga i Sundfraktgruppen och vi har satt målet att reducera våra utsläpp från 

transport- och maskinverksamheten med 70% till 2026 (jmf. 2010). Frågan är därmed en central del i vårt hållbarhetsarbete, att bekämpa 

klimatförändringarna och reducera utsläppen av växthusgaser. Det är även den frågan, värna om klimat och miljö, som är den av våra 

mest väsentliga frågor som våra intressenter nämner flest gånger kring vårt hållbarhetsarbete.

Ansvarsfullt företagande

Inom ansvarsfullt företagande ligger fokus på frågor som rör styrningen av vår verksamhet för att efterleva legala krav, tillstånd och 

förordningar. Fokus ligger även på de krav utifrån samhällshällsperspektiv som ställs på de tjänster och produkter vi levererar och att 

verksamheten bedrivs med rätt behörigheter och kompetens samt med trafiksäkerhet som ledord. Sundfraktkoncernen stödjer Global 

Compacts tio internationella principer (länk) och vi har byggt vår uppförandekod (länk till uppförandekoden) på dessa principer.

Leverantörskedjan genomsyras av hållbarhet och kvalitet

Vårt fokus är att arbeta med kundorienterad verksamhetsutveckling där hållbarhet är ledord tillsammans med ett kvalitetsinriktat

samarbete med våra åkerier, kunder samt andra samarbetspartners. För att fortsätta vara konkurrenskraftiga är det av största vikt att 

arbeta med leverantörskedjan. Vi har en kvalitetspolicy (länk till det dokumentet) som styr vårt kvalitetsarbete samt att vi tar ställning till 

affärsintegritet med de riktlinjer vår uppförandekod inbegriper. Vi tar tydligt ställning mot alla former av korruption och oetiska beteenden 

så som utpressnings och mutor.

Hållbar och framtidssäkrad verksamhet

Hållbar och framtidssäkrad verksamhet inrymmer frågor som rör vår ekonomiska utveckling samt utvecklingen av koncernen som helhet. 

Genom digitaliseringsarbetet har vi fört ett fokuserat arbete för att framtidssäkra vår verksamhet de senaste åren vilket effektiviserat och 

förändrat vårt arbetssätt. Vårt arbete med effektivisering och övriga utvecklingsarbeten är en del av våra åtaganden i vår kvalitetspolicy 

(länk till policyn). Vi ställer höga krav på oss själva att ständigt utveckla verksamheten för att leverera hållbara och kvalitetssäkrade 

tjänster med kundens bästa för ögonen. I vårt arbete att framtidssäkra vår verksamhet arbetar vi aktivt med styrkor och svagheter, 

samarbetar med våra kunder och delägare samt omvärldsbevakar utvecklingen som sker för att anpassa våra mål och strategier 

därefter.

Vill du veta mer om hur vi arbetar med våra viktigaste hållbarhetsfrågor?

Läs vår senaste Hållbarhetsredovisning 2020
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Vårt fokus är att arbeta med kundorienterad verksamhetsutveckling där hållbarhet är ledord tillsammans med ett 

kvalitetsinriktat samarbete med våra åkerier, kunder samt andra samarbetspartners. För att fortsätta vara 

konkurrenskraftiga är det av största vikt att arbeta med hela leverantörskedjan. Vi har en kvalitetspolicy som styr 

vårt kvalitetsarbete samt att vi tar ställning till affärsintegritet med de riktlinjer vår uppförandekod inbegriper. Vi tar 

tydligt ställning mot alla former av korruption och oetiska beteenden så som utpressning och mutor.

Vi ska vara en attraktiv arbetsgivare som kännetecknas av en inkluderande arbetskultur. Vårt ramverk som utgörs 

av våra policys inom jämställdhet, arbetsmiljö, trafiksäkerhet samt alkohol- och drogpolicy styr arbetet med att 

utveckla verksamheten med människors värde, behov och välbefinnande i centrum. Våra medarbetare och åkerier 

är våra viktigaste resurser varpå våra åtaganden inkluderar att erbjuda trygga, säkra och hälsosamma miljöer för 

våra medarbetare som därmed främjar en attraktiv och inkluderande arbetsplats och motverkar diskriminering av 

alla slag. Vår verksamhet ska präglas av jämställdhet där vi har ett etiskt uppträdande och visar respekt för 

mänskliga rättigheter. Våra medarbetares välbefinnande är högt prioriterat och vi ska främja deras utveckling som 

anställda hos oss och på så sätt behålla våra nöjda medarbetare.



Framtiden med Sundfraktgruppen

Vårt företagsnamn har några år på 

nacken, men är fortfarande helt 

rätt och så kommer det att 

fortsätta även in i framtiden,

– Sundfrakt

Sundfraktgruppen



Vi brinner för att få med alla på den hållbara utvecklingen så vi tillsammans kan nå de högt uppsatta hållbara målen för 2030. 

Sundfraktgruppen har lagt en tydlig plan för framtiden. Vi vill göra skillnad och är övertygade om att hållbarhet och 

ansvarstagande är framgångsfaktorer nu och i framtiden. Men vi måste göra detta tillsammans, därför är en del av vår 

strategi att sprida vår kunskap och visa vägen och på så sätt bidra till hållbar utveckling för såväl samhälle som näringsliv. 

Utvecklingen sker allt snabbare och rådande klimatkris har gjort att det accelererar än mer. Det inte bara testas förarlösa 

fordon längre utan de är verklighet. Nya förnyelsebara drivmedelsvarianter tas fram och implementeras i vår vardag och ny 

teknik ger smartare maskin- och logistiklösningar. Samtidigt ökar medvetenheten om hur miljö och människa påverkas av 

utsläpp, buller och miljögifter. En inte alltför djärv gissning är att behovet av maskin- och transporttjänster kommer att öka i

framtiden. Därför satsar vi redan nu på omställning mot mer miljö- och klimatsmarta maskin- och logistiklösningar. Genom att 

vi sitter i förarsätet för utvecklingen av förnyelsebara drivmedel kommer nyttjandet av dessa vara en naturlig del för oss, men 

vi behöver även säkerställa att vår disponibla fordonsflotta förnyas och går mot bättre miljöprestanda genom högre 

miljöklass/steg. För att ständigt ligga i fas med den allt snabbare utvecklingen inom fordonsutveckling, teknik, 

kommunikation, IT med mera behöver vi attrahera rätt människor med rätt kompetens. Genom att fylla varumärket 

Sundfraktgruppen med innehåll som attraktivitet, kompetens, stolthet, hållbarhet, glädje, engagemang och lyhördhet kommer 

vi även i fortsättningen knyta till oss delägare och medarbetare som tillsammans vill vara med och utveckla verksamheten. 

Sundfraktgruppen är en del av samhället och vi vill vara med och bidra till en hållbar utveckling.



Sundfraktgruppens hållbara omställning (SHO)

Handlingsplan

➢ Verksamhetsplan & mål för åren 2021-2030

➢ Omställningstakten, fordonsflottan samt 

infrastruktur för Sundfraktgruppen

➢ Tre fokusområden i handlingsplanen

• Det interna arbetet

• Påverka näringsliv och politik

• Våra delägares omställning

➢ Framtiden och klimatpositiv verksamhet

Sundfraktgruppen



Handlingsplanen för Sundfraktgruppens hållbara omställning bygger på vår vision och verksamhetsplan med tillhörande mål.

Sundfraktgruppens övergripande mål för 2030

➢ Utveckla plattformen genom en digital transformation

➢ Planera för morgondagen idag

➢ Hållbar tillväxt

➢ Stärka varumärket

Omställningstakten

I vår hållbara omställning tar vi avstamp i vårt nuläge med befintlig fordonsflotta och arbetar i enlighet med Sundfraktsmodellen. Vi ska ha en årlig 

tillväxttakt för bolaget och samtidigt reducera våra utsläpp med 70 % (jmf. 2010) till 2026. Vi måste därför ställa om vår verksamhet så att bolagets 

tillväxt inte går hand i hand med ökad mängd utsläpp. Vilket innebär att vi måste växa orelaterat med utsläppen.

Vårt mål är 70 % reduktion av våra utsläpp redan 2026 (jmf. 2010)

Att nå målet redan 2026 är ett ambitiöst mål och visar på vår vilja att visa vägen för såväl samhälle som näringsliv. Målet kan jämföras med det 

nationella målet på 70 % reduktion till 2030.

2026

Ett av våra mål är årlig tillväxttakt på 5 % vilket ger en omsättning på cirka 941 mkr för Sundfrakt AB år 2026. Det ger en omställningstakt avseende 

utsläpp, som också bygger på nuläget och hur mycket 𝐶𝑂2 vi måste minska med de kommande åren. Denna tillväxttakt ger oss en utsläppsbudget 

att förhålla oss till, vilken talar om hur många ton vi får släppa ut 2026 för att nå 70 % 𝐶𝑂2 -reduktion i vår verksamhet. Utsläppsbudgeten inbegriper 

inte dotterbolagens verksamheter utan endast transport- och maskinverksamheten i Sundfrakt AB. (70 % mål gäller inrikes transporter). 

Utsläppsbudgeten för 2026 är då 13 423 ton vilket ger en minskning från 2019 på -31 322 ton 𝐶𝑂2 .

För att genomföra SHO har vi tre fokusområden som bygger på att vi måste få hela vår värdekedja involverade i omställningen.

➢ Det interna arbetet

➢ Påverka näringsliv och politik

➢ Våra delägares omställning



Sundfraktgruppens hållbara omställning (SHO)

Fordonsflottan 2026

➢ 25% av transporter på reduktionspliktsdiesel 

➢ 5% elektriska i flottan

➢ 30% massbalansdiesel (55 % reduktion)

➢ 10% HVO

➢ 10% RME

➢ 5% ED95

➢ 15% Gas LBG/LNG

Slutsats: Detta leder till en omställningstakt på minst 10 fordon/år.

Sundfraktgruppen



FORDONSFLOTTAN 2026

Omställningstakten med utsläppsbudget enligt Sundfraktmodellen* visar hur vår fordonsflotta kan se ut för att klara 

utsläppsbudgeten 2026. Fördelningen på fordonsflottan bygger på 1,5 graders målet, TRB klimatprotokoll och färdplaner i 

relevanta branscher.

Utifrån omvärldsbevakning och Sundfraktmodellen har en beräkning och uppskattning gjorts som visar den omställningstakt 

vi behöver för att ställa om till hållbar verksamhet med hållbar logistik. För att 2026 nå cirka 72 % reduktion jmf. 2010 och

samtidigt följa tillväxtmålet på 5 % per år behöver fordonsflottan se enligt denna uppställning år 2026.Med denna fördelning 

av fordonsflottan klarar vi utsläppsbudgeten och målet med 70 % 𝐶𝑂2 -reduktion till 2026. 

Det innebär att minst 10 fordon per år måste ställas om till gas, ED95 eller el samt att Sundfrakts delägare behöver tanka 

Alltank och att Sundfraktgruppen har tillgång till massbalansdiesel med 55 % reduktion alternativt ökad tillgång till HVO finns.

Även RME kommer spela en roll i att lyckas även om klimatprestandan i dagens RME-produkter inte är optimal. 

*Vill du veta mer om Sundfraktmodellen?

Varmt välkommen att kontakta vår hållbarhetsavdelning.



KLIMATSMARTA TRANSPORTER
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Sundfraktgruppen gör det möjligt att välja en klimatsmart transport redan idag!

Tillsammans med våra kunder minskar vi våra utsläpp. Det har aldrig varit lättare att agera smart och hållbart. Vi har tagit fram ett unikt, 

enkelt och hållbart erbjudande för våra kunder där de själva väljer hur klimatsmart deras transport ska vara. Genom våra 

uppföljningssystem kan vi snabbt och enkelt ge vår kund återkoppling på utförd transport, vilket kan använda i deras hållbarhetsarbete.

Genom våra klimatsmarta transporter arbetar vi brett för att nå det nationella målet om en fossilfri fordonsflotta år 2030 och sänka 

koldioxidutsläppen. Vi strävar efter att visa vägen och bidra till hållbar utveckling för såväl samhälle som näringsliv.

Konceptet "Klimatsmarta transporter" omfattar våra tre nivåer av klimatsmarta transporter Guld, Silver och Brons och garanterar en 

miniminivå av 𝐶𝑂2-reduktion. Väljer du ett av dessa alternativ får du garanterat en klimatsmart transport.

Genom att använda verktyget SÅ Klimat Calc erbjuder vi våra kunder utsläppsredovisning på utförda transporter. Verktyget underlättar för 

bland annat transportörer och transportköpare att följa uppdragens klimatpåverkan, förnyelsebar andel, energianvändning och använda 

resursers miljöprestanda. Vilket ger vår kund ett bra underlag för deras hållbarhetsarbete.

Det finns även möjlighet att klimatkompensera den kvarvarande miljöpåverkan genom samarbetsavtal med Tricorona Climate Partner.

Sundfrakt guld 

• Drivmedel som ger minst 85% 𝐶𝑂2 -reduktion. 

• Fordon med euroklass 6 och lägst steg 4. 

• Prognos och uppföljning på klimatnyttan 

Sundfrakt Silver 

• Drivmedel som ger minst 45% 𝐶𝑂2 -reduktion. 

• Fordon med euroklass 5 och steg 3B. 

• Prognos på klimatnyttan 

Sundfrakt Brons 

• Drivmedel som ger minst 30% 𝐶𝑂2-reduktion. 

• Fordon med euroklass 4 och steg 3A. 

• Prognos på klimatnyttan 

Vill du veta mer om våra klimatsmarta transporter?

Varmt välkommen att kontakta vår hållbarhetsavdelning.



Bli en del av 

Sundfraktgruppen!
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Samarbete Sundfrakt – Delägare

Inom Sundfraktgruppen arbetar vi med helheten före delarna, vilket betyder att vi har ett nära samarbete oss emellan för att skapa synergier 

i våra affärer och gemensamt jobba för ökad försäljning av våra klimatsmarta transporter. Tillsammans med våra delägande åkerier ser vi till 

att leverera med hög kvalitet och med hållbarhet i fokus. För att detta ska vara möjligt krävs att vi alla är med och bidrar genom att förstå 

marknaden idag och imorgon, vilka krav som kommer ställas på oss leverantörer både gällande kvalitet och hållbarhet. För att aktivt kunna 

hålla oss uppdaterade och väva in hållbarheten i hela kedjan har vi en koncernövergripande Hållbarhetsavdelning som ger stöd i allt vad 

hållbarhet innebär för varje enskild delägare som kunden, leveransen och samhället i stort. Man brukar tala om de tre B:na när man talar 

om hållbar mobilitet, bilen, bränslet och beteendet. När det kommer till att arbeta med att minska negativa klimatutsläpp genom valet av 

drivmedel står Alltank som viktig spelare genom att tillse Sundfraktgruppen med rätt drivmedel. Däremot bilen och beteendet är det 

Sundfrakt som tillsammans med sina delägande åkerier och chaufförer/maskinförare tillsammans måste föra ett aktivt arbete för att se till att 

vi ligger i framkant. Alla delar i Sundfraktgruppen tillsammans krävs för att vi ska kunna leverera vår affärsidé, ”vi ska leverera 

kundanpassade, konkurrenskraftiga och långsiktigt hållbara produkter samt maskin- och logistiktjänster” och sträva mot vår vision och våra 

mål med grunden i våra värderingar och vår uppförandekod.

Ditt stöd i vardagen

Genom de olika affärsområdena och avdelningarna erbjuds delägarstöd. Via respektive affärsområde får ni omvärldsbevakning och råd vid 

investeringar i nya fordon eller maskiner. Ekonomi & administration hjälper er med avräkningar och är stöd vid ekonomiska frågor kopplat till 

era transportuppdrag. Hållbarhet bistår med samordning av utbildningar som till exempel YKB till subventionerade priser, ett aktivt 

trafiksäkerhetsarbete där exempelvis ett bidrag på 5000 kr erhålls vid installering av alkolås vid nyinvesteringar. Sundfrakt för ett aktivt 

arbete för att minska chaufförsbristen genom aktiviteter tillsammans med andra så som arbetsförmedlingen, intresse för APL och 

handledarutbildningar. Vi hjälper våra delägare att söka klimatklivet eller andra medel vid investeringar i hållbara alternativ som exempelvis 

EthaDrive. Vi håller er ständigt uppdaterade om vad som sker där TRB är en viktig del i vår omvärldsbevakning och samarbetsstöd vid 

utveckling inom IT, hållbarhet och ny teknik.

Bli en av våra stolta delägare

Sundfrakt är ett starkt varumärke inte bara lokalt utan även runt om i landet. Vi vågar och vill tillsammans med våra delägare och kunder. 

Det är därför viktigt att vi vill framåt tillsammans, genom att vara en del av Sundfraktgruppen förväntar vi oss att ni vill vara med och driva 

utveckling framåt och bidra till att stärka vårt varumärke än mer genom att följa lagar, policys och leva upp till våra värderingar. Utöver att 

vara en del av gemenskapen i Sundfraktgruppen får du som delägare tillgång till en bred kompetens och en därmed flera betydande 

mervärden.



Mervärden för dig som 

delägare!

Sundfraktgruppen



Du får alltid stöd i frågor och/eller funderingar kring investeringar, miljökrav och utbetalningar via avräkning m.m. av våra kompetenta 

medarbetare inom Sundfraktkoncernen

• Omvärldsbevakning, inom Sundfraktkoncernen arbetar vi med ständig omvärldsbevakning för att tillse att vi är en leverantör att räkna 

med både idag och imorgon vad gäller de behov våra kunder och de lagar och regler som gäller samt de miljökrav som ställs.

• Kreditrisk, Sundfrakt står kreditrisken i de uppdrag som körs via oss. Du kan därmed med trygghet utföra de arbeten du skickas på utan 

oron att inte få betalt.

• Affärer, genom vår breda kompetens i Sundfraktkoncernen öppnar vi upp för fler och långsiktiga affärer genom vårt starka varumärke.

• Ekonomiskt stöd vid nödvändiga investeringar, det är en bransch i ständig förändring vilket kan ställa krav på investeringar i nya bilar 

och/eller maskiner för att utföra vissa uppdrag åt våra kunder. Genom Sundfrakts eget investeringsbolag kan låneupplägg göras för att 

möjliggöra sådana investeringar som annars kan vara svårt att få lån till.

• Förmånliga drivmedelspriser, genom Alltank får du förmånliga drivmedelspriser och en bra uppföljning på din förbrukning samt att vi kan 

hjälpa dig att nå dina miljömål genom rätt drivmedel och dialog med vår Hållbarhetschef. Hanteringen av drivmedelsfakturor sker 

automatiskt och digitalt genom avräkningen som betalas ut via Sundfrakt.

• Redovisning-, HR- och lönetjänster , genom att vända dig till Solventum får du stöd och assistans från kompetenta 

redovisningsekonomer, -konsulter och -assistenter med lång erfarenhet inom branschen, självklart med full sekretess. 

• Som delägare får du gratis Sundfraktsprofilering av dina anslutna bilar och maskiner, allt för att vi stolt vill visa upp våra kompetenta 

delägare

• Digital återrapportering, Som en del i vårt digitalisering ersätter vi alla transportsedlar och arbetsrapporter med surfplattor. Varje utfört 

jobb återrapporteras digitalt med signatur och bild vilken ökar tryggheten och kontrollen för dig som åkeriägare. Du kommer att få 

ersättning för utfört arbete i tid samt en bra överblick över ditt åkeris transporter och andra utförda arbeten. Allt redovisas på vår interna 

Åkarwebb där du i lugn och ro kan pricka de utförda arbetena. 



Förarhandboken – din 

guide i vardagen!

Sundfraktgruppen



Sundfrakts förarhandbok innehåller kort information om Sundfrakt, generella krav, trafiksäkerhet och mall för riskbedömningar, 

nödåtgärdsplan, avvikelser, tillbud och förbättringar, policy.  Förarhandbokens kopplingar till certifieringar för kvalitet och miljö finns även 

beskrivna här. Denna ska finnas tillgänglig för varje chaufför/maskinförare som utför ett arbete i Sundfrakts namn. Förarhandboken finns 

tillgänglig på vår hemsida under Delägarsidan i digitalt format. Lösenordet för att komma in på sidan är Sundfrakt1961.

Det är varje åkeriägares ansvar att se till att deras chaufförer/maskinförare har tagit del av denna och förstått innebörden av dess innehåll. 

Vid eventuella frågor eller funderingar, vänligen kontakta Sundfraktgruppens hållbarhetschef



Såhär går det till att bli 

delägare

Sundfraktgruppen



DELÄGARE

För att bli delägare i Sundfrakt så får man först fylla i en ansökningsblankett med tillhörande miljödeklaration som därefter lämnas in till 

Sundfrakt. Blanketterna erhålls via affärsområdet alternativt ekonomiavdelningen, kontakta receptionen för mer information. När 

blanketterna lämnats in till Sundfrakt går de vidare till gällande Affärsområdeschef som skriver ett utlåtande till Sundfrakts styrelse och en 

kreditupplysning tas på bolaget. På nästkommande styrelsemöte beslutar styrelsen om att bevilja eller neka delägarskap. För att ansöka om 

delägarskap finns det ett krav på att bolaget som ansöker ska vara ett aktiebolag.

En aktiepost kostar 120 000 kr och delägarskapet blir fullvärdigt när aktieposten är betald. Det går även välja att köpa aktieposten på 

avbetalning genom att betala 30 % direkt och därefter en veckoavgift på minst 500 kr. Avbetalningstiden blir 1–4 år beroende på hur stort 

det veckovisa avdraget är, vilket regleras veckovis via avräkningen. Viktigt att veta är att man under avbetalningstiden behandlas som en 

fullvärdig delägare men först när aktieposten är betald till fullo enligt satt avbetalningsplan får man rösträtt på stämmor och får utdelning. 

Utdelning på Sundfrakts aktie har de senaste fem åren i snitt legat på 8000 kr/år. 

Prova-på

Det finns även möjlighet att ansöka om provdelägareskap hos styrelsen, då finns inget krav på att köpa en aktiepost de första 12

månaderna. Under prova-på tiden har man samma rättigheter och skyldigheter som en fullvärdig aktieägare. När det gått cirka 12 månader  

tar styrelsen och delägaren ett nytt beslut om man får/vill tillhöra Sundfrakt och vid överenskommelse om godkänt delägarskap har man tre 

månader på sig att köpa en aktiepost enligt tidigare nämnda premisser.


